



Rutland County Council

Rutland County Council

Catmose

Oakham

Rutland

LE15 6HP

telephone: 01572 722 577

fax: 01572 758 307

email: FOI@rutland.gov.uk

web: www.rutland.gov.uk

DX: 28340 Oakham

02 July 2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – 816/18

Dear Sir/Madam

Your request for information has now been considered and the information requested is provided below.

Request/Response:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from this council:

1. How many religious weddings were conducted within your council area between June 1st 2017 and 31st May 2018?

Answer: There were 54 religious weddings conducted within our council area between June 1st 2017 and 31st May 2018?

Please note:

Copies of religious weddings are sent to the Register Office on a quarterly basis only. June 2017 figures are grouped in with figures from 1st April 2017 to 30th June (for which there were 26 weddings for the June 2017 Quarter – one might wish to calculate the mean for June 2017 as 9 and add this to the total).

Rutland Register Office have not yet received the Quarterly copies for the June 2018 Quarter (which will include the figures for April & May 2018 but assuming the figures are similar to the June 2017 quarter one might wish to add a further 26 to the total).

2. How many civil weddings were conducted within your council area between June 1st 2017 and 31st May 2018?

Answer: There were 358 civil weddings conducted within our council area between June 1st 2017 and 31st May 2018?

If you are dissatisfied with the handling of your request please contact the Data Protection Officer, Rutland County Council, Catmose, Oakham, Rutland LE15 6HP
You can also complain to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House, Water lane
Wilmslow, Cheshire



SK9 5AF
Tel: 01625 545700

Yours faithfully

FOI Administrator
Business Support Team
Rutland County Council